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DIRETORES DE TURMA

Atendimento aos Pais e Encarregados de Educagao

Atendimento aos Pais/EE
Turma Identificagcdo do DT Email
Dia Hora
52 A Ana Semedo 42 feira 11h30/12h20 ana.semedo@ebi.cm-crato.pt
62 A Gregoria Rosa 62 feira 15h15/16h05 gregoria.rosa@ebi.cm-crato.pt
7° A Rosa Cruz 52 feira 9h25/10h15 rosa.cruz@ebi.cm-crato.pt
7°B Ligia Vieira 32 feira 12h25/13h15 ligia.vieira@ebi.cm-crato.pt
82 A Nuno Gama 32 feira 12h25/13h15 nuno.gama@ebi.cm-crato.pt
92 A Sofia Bello de Morais (CDT) 52 feira 10h35/11h25 sofia.morais@ebi.cm-crato.pt
92B José Arraia 52 feira 11h30/12h20 jose.arraia@ebi.cm-crato.pt
Crato, 09/09/2021
A Coordenadora dos DT
Sofia Bello de Morais
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